**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: /UBND-CA

Long Biên, ngày tháng 12 năm 2024

V/v phối hợp thực hiện cao điểm
tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm
an ninh, trật tự trong dịp Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể;
- Chủ tịch UBND các phường.

Thực hiện Kế hoạch số 280/KH-CAHN-PV01 ngày 19/11/2024 của Công an thành phố Hà Nội về: Mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ trên địa bàn thành phố Hà Nội (từ 15/12/2024 - 14/02/2025), Công an quận Long Biên đã ban hành Kế hoạch số 234/KH-CALB-TM, ngày 02/12/2024 triển khai thực hiện.